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Wykonawcy

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoOowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zamawiajacy w toku
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,.Dystrybucje i dostawe energii cieplnej dla Szkoty Podstawowej Nr 203, mieszczacej si¢
przy ul. ks. I. Skorupki 8 w Warszawie” w odpowiedzi na wniesione w dniu 9 stycznia 2015
roku pytania, nast¢pujacych wyjasnien i dokonuje zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 1
1. Czy zapis w Zalaczniku nr 1 pkt. 3 (Formularz ofertowy) SIWZ oznacza brak akceptacji

Cennika ustug zewnetrznych i optat dodatkowych /-/, ktéry zamieszczony jest na naszej
stronie internetowej?

Na powyzsze udziela si¢ odpowiedzi: zamawiajacy w § 4 pkt. 4 projektu umowy przewidziat
okolicznosci, ktére mogg mie¢ wplyw na wysoko§¢ wynagrodzenia wykonawcy,
a sg to: ustawowa zmiana stawki VAT, zmiana cen 1 stawek optat wynikajacych ze zmiany
taryfy zatwierdzonej przez Prezesa Urzgdu Regulacji Energetyki — beda powodowaty zmiang
wstepnego wynagrodzenia z zastosowaniem wielkosci rabatu okreslonego w ofercie.

Zapis § 4 pkt. 3 projektu umowy dotyczy ustalenia wysokosci wynagrodzenia wykonawcy wg
aktualnej taryfy dla grupy taryfowej o symbolu, podanym w ofercie wykonawcy oraz
niesprzecznych z cenami, stawkami optat, okreslonymi w ofercie wykonawcy.
To wykonawca, sktadajac oferte stosuje ceny, ktore pozwalajg zamawiajagcemu na wybor jego
oferty.

Pytanie nr 2
2. Prosimy o wykreslenie w tresci & 4 punktu 2 ,,Projektu Umowy” (Zatgcznik nr 4 do SIWZ)
gdyz wskazany zapis jest zbyt szeroki, moze powodowad odpowiedzialno$¢ Wykonawcy za
szkody, ktére wynikly nie z jego winy.
Zamawiajacy zmienia w/w zapis na nastgpujacy:
§ 4 pkt. 2 Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody powstate w zwiazku z wykonaniem
przedmiotu Umowy, z wylaczeniem szkod powstatych z winy Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w & 4 pkt 6 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SIWZ),

w nastepujgcy sposob:

,Naleznosci wynikajgce z faktur VAT, Zamawiajgcy ptacit bedzie Wykonawcy w terminie do 17 dnia
miesigca, nastepujqcego po okresie rozliczeniowym, za ktory zostata wystawiona faktura VAT,
przy czym Wpykonawca wystawiaf bedzie faktury do drugiego roboczego dnia miesigca,
nastepujqcego po okresie rozliczeniowym i dostarczat Zamawiajqcemu nie péZniej niz na 7 dni
przed uptywem terminu ptatnosci.”

Na powyzsze udziela si¢ odpowiedzi: zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu
§ 4 pkt 6 projektu umowy.
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